В работу
	Директору ИПМЭиТВ.Э.Щепинину

	________________    В.Э.Щепинин
«__»______2020    г.
	от __________________________________
_______________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В связи с восстановлением меня в ИПМЭиТ для прохождения государственной итоговой аттестации прошу Вас утвердить мне тему выпускной квалификационной работы и назначить руководителя для защиты ВКР___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

	Согласовано:
Руководитель ВКР

__________ /____________________/

Руководитель образовательной программы

___________ /__________________/

Директор школы

______________ / _______________ /

«_____»______________ 2020 г.